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» FIBRA ÓPTICA

 » FIBRA DROP AÉREA 2H G.657A2

 » FIBRA DROP CANALIZADA 2H  G.657A2  » CANALIZADA ARMADURA METALICA

 » FIBRA OPTICA ADSS G.652D

 » FIBRA AÉREA

 » FIBRA CANALIZADA

• HOMOLOGADO PARA

• HOMOLOGADO PARA:
• BOBINA DE 1KM

• HOMOLOGADO PARA
• BOBINA DE 4 KM

• HOMOLOGADO PARA
• SPAM 100/120

• BOBINA DE 2KM • BOBINA DE 4KM
• SPAM 120
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 » Cable de RED categoría 5 y 6

» CABLE ESTRUCTURADO

 » Conector de Cable RJ45 » Conector JACK

 » Conector Coaxial XINGFA » Cable Coaxial XINGFA

 » Patchcord de Cobre
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 » Organizador Horizontal

 » Organizador Vertical

» CABLE ESTRUCTURADO

 » Patch Panel

 » Cajetines » Face plate

 » ACCESORIOS
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» CABLE ESTRUCTURADO

 » PDU Vertical

 » PDU Horizontal

 » ACCESORIOS

 » PDU INTELIGENTES

 » Multitoma
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 » NAP PARA INTERIORES IP65 8 
PUERTOS

 » NAP PARA INTERIORES IP65 12 
PUERTOS

 » NAP PARA INTERIORES IP65 
24 PUERTOS

» ELEMENTOS PARA LA DISTRIBUCIÓN Y EMPALME
 » CAJAS NAPS

 » NAP PARA EXTERIORES IP68 
16 PUERTOS

 » NAP PARA INTERIORES IP65 16 
PUERTOS

 » ROSETA OPTICA FTTH
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» ELEMENTOS PARA LA DISTRIBUCIÓN Y EMPALME
 » MANGAS DE EMPALME

 » MANGA TIPO DOMO M8 DE 48/96 HILOS

 » MANGA TIPO LINEAL GP01-H25JF4-4  » MANGA DE EMPALME LINEAL H17-144

 » CASSETE PARA MANGA DOMO M8
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» ELEMENTOS PARA LA DISTRIBUCIÓN Y EMPALME
 » SPLITERS

 » Splitter PLC tipo barra conectorizado SC - APC

 » Splitter PLC tipo barra 
conectorizado SC - APC

• DISPONIBLE EN: 1X2, 1X4, 1X8, 1X16

 » Splitter PLC tipo modulo conectorizado
• DISPONIBLE EN: 1X2, 1X4, 1X8, 1X16

 » Splitter PLC tipo barra de Fusión
• DISPONIBLES EN: 1X2, 1X4, 1X8, 1X16
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» ELEMENTOS PARA LA DISTRIBUCIÓN Y EMPALME
 » PATCH CORD Y PIG TAIL DE FIBRA ÓPTICA

 » PATCH CORD LC/APC - LC/UPC

 » PATCH CORD LC/UPC - LC/UPC

 » PATCH CORD SC/APC - SC/UPC

 » PATCH CORD SC/APC - LC/UPC

 » PATCH CORD LC/UPC - SC/UPC
• METRAJE DISPONIBLE EN:
• 1M, 3M,5M,10M Y 15M.

• METRAJE DISPONIBLE EN:
• 1M, 3M,5M,10M Y 15M.

• METRAJE DISPONIBLE EN:
• 1M, 3M,5M,10M Y 15M.

• METRAJE DISPONIBLE EN:
• 1M, 3M,5M,10M Y 15M.

• METRAJE DISPONIBLE EN:
• 1M, 3M,5M,10M Y 15M.

• METRAJE DISPONIBLE EN:
• 1M, 3M,5M,10M Y 15M.

 » PATCH CORD SC/UPC - SC/UPC
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» ELEMENTOS PARA LA DISTRIBUCIÓN Y EMPALME
 » PATCH CORD Y PIG TAIL DE FIBRA ÓPTICA

 » PIGTAIL

 » PATCH CORD SC/APC - SC/APC » PATCH CORD MULTIMODO OM3 Y 
OM4 LC/UPC – LC/UPC • METRAJE DISPONIBLE EN:

• 1M, 3M,5M,10M Y 15M.• METRAJE DISPONIBLE EN:
• 3M,5M Y 10M

• METRAJE DISPONIBLE EN:
• 1,5M.
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» ELEMENTOS PARA LA DISTRIBUCIÓN Y EMPALME
 » CONECTORES Y ACOPLADORES

 » ACOPLADOR DUPLEX LC/APC

 » ACOPLADOR SIMPLEX SC/UPC  » ACOPLADOR DUPLEX SC/APC  » ACOPLADOR DUPLEX SC/UPC

 » ACOPLADOR DUPLEX LC/UPC  » ACOPLADOR SIMPLEX SC/APC

 » CONECTOR MECÁNICO SC/APC  » CONECTOR MECÁNICO SC/UPC
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» SOLUCIONES PRECONECTORIZADAS

 » CAJA DE DISTRIBUCIÓN NAP CXS - FUS 16 DE PUERTOS  » CAJA DISTRIB CDO INTERMEDIA

 » CAJA DISTRIB CDO TERMINAL  » CABLE DISTRIB. PRECONECT ONECLICK

• CON SPLITTER DESBALANCEADO 
• INCLUYE  SPLITTER 1X2 + 1X8

• ESTRUCTURA CERRADA TOTAL
• CON BANDEJA DE FUSION PORTA SPLITTER

• INCLUYE SPLITTER 1X8
• ONECLICK SC-APC

• LONGITUD 100M A 400M
• FIBRA G657A2
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» SOLUCIONES PRECONECTORIZADAS

 » CABLE DROP FLAT PRECONECTORIZADO  » CONECTOR 3 EN 1 REFORZADO

• LONGITUD DE 100M A 350M
• FIBRA G657A MONOMODO

• PARA ADAPTADORES OPTITAP/MINI ADAPTADOR/ADAPTADOR SLIM
• CUMPLE CON EL ESTÁNDAR SC-APC DE IEC61754-4
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» EQUIPOS ACTIVOS DE CABECERA
 » OLT

 » OLT Huawei MA5800

 » OLT ZXA10 C320

 » OLT ZTE ZXA10 C300
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» EQUIPOS ACTIVOS DE CABECERA
 » TARJETAS

 » Tarjeta de servicios ZTE GTGH C+ gpon 16 
puertos

 » Tarjeta SMXA de switch&control

 » Tarjeta de servicios Huawei GPFD C++ gpon 16p  » Tarjeta de servicios Huawei GPUF C++ gpon 16p

 » Tarjeta de servicios Huawei GPBD C++ gpon 8p

 » Tarjeta de servicios ZTE GTGH C++ gpon 16 
puertos
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» EQUIPOS ACTIVOS DE CABECERA
 » SFP/QSFP

 » SFP UPLINK FOR OLT ZTE
• SFP 1.25G 
• SFP+1310NM SM
• 40KM 

 » SFP UPLINK FOR OLT ZTE
• SFP 1.25G 
• SFP+1310NM SM
• 10KM 

 » SFP UPLINK MM FOR OLT ZTE 
• 1.25G 
• SFP+850NM MM 
• 550M (SR) DDM

 » SFP GPON DE SERVICIO ZTE  
• SFP CLASS C+  
• TECNOLOGIA GPON        
• CAPACIDAD 5DB     

 » SFP GPON DE SERVICIO ZTE  
• SFP CLASS C++  
• TECNOLOGIA GPON        
• CAPACIDAD 7DB     
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 » SFP S-85DLC05D

 » SFP MIKROTIK S-RJ01

 » SFP GPON DE SERVICIO 
HUAWEI 

• SFP CLASS C++
• TECNOLOGIA GPON
• 7DB

• CONECTOR RJ45
• CAPACIDAD 10/100/1G

• SFP 1.25G - 850NM LC
• ALCANCE 550METROS 

 » SFP BIDIRECCIONAL HUAWEI  
• SFP 10G-BXD1 
• TX1330NM/RX1270
• 10KM 

 » SFP BIDIRECCIONAL HUAWEI  
• SFP 10G-BXU1 
• TX1270NM/RX1310 
• 10KM 

 » QSFP 40G-Esm4 
• QSFP+SM 
• 1271, 1291, 1311, 1331NM
• LC/PC
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 » XS+DA0003

 » SFP S+85DLC03D

 » SFP S-31DLC20D
• SFP 1.25G - 1310NM LC
• ALCANCE 20KM

• SFP 10G - 850NM LC
• ALCANCE 300M

• SFP 1G/10G/25G
• LONGITUD DE CABLE: 3M
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» EQUIPOS ACTIVOS DE CABECERA
 » TRANSMISORES ÓPTICOS

 » RECTIFICADORES

 » Transmisor de Modulación 
Directa HT 1500A Series

 » Transmisor de modulación 
Externa HT8500H Series

 » Modulos Rectificador NetSure 
212 C23

 » Rectificador NetSure 212 C23
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» EQUIPOS ACTIVOS DE CABECERA
 » VOLT

 » Volt EDFA HA5800a

 » Volt EDFA HA5800b

• ANCHO DE BANDA OPERATIVO DE 1540 ~ 1563NM PARA 
AMPLIFICADOR ÓPTICO.

• PUERTOS ÓPTICOS DE SALIDA INCORPORADOS CON CWDM, 3 
LONGITUDES DE ONDA POR UNA SOLA FIBRA.

• ENLACES SIMPLIFICADOS, COMPATIBLE CON FTTX PON: 
EPON / GEPON, GPON.

• POTENCIA DE SALIDA TOTAL OPCIONAL 500 ~ 5000MW (27 
~ 37DBM).

• ANCHO DE BANDA 1540 ~ 1563NM PARA AMPLIFICADOR 
ÓPTICO

• PUERTO ÓPTICO DE SALIDA INTEGRA CWDM, 3 LONGS. DE 
ONDA POR 1 SOLA FIBRA.

• COMPATIBILIDAD FTTX PON: EPON / GEPON, GPON, 
• POTENCIA DE SALIDA TOTAL (OPC.) 1260~13000MW 

(31~41DBM).
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» EQUIPOS ACTIVOS DE CABECERA

 » ROUTER BOARD MIKROTIK hEX RB750Gr3  » ROUTER BOARD MIKROTIK RB951G-2HnD

 » ENRUTADORES

 » Cloud core router mikrotik CCR1072-1G-8S+ » Cloud core router mikrotik CCR1036-8G-2S+EM

 » Router board mikrotik CCR1009-7G-1C-1S +

 » Router board mikrotik CCR1036-12G-4S-EM  » Cloud core router mikrotik CCR1036-12G-4S

 » ROUTER BOARD MIKROTIK RB2011UiAS-RM
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» EQUIPOS ACTIVOS TERMINALES
 » ROUTERS Y EXPANSORES

 » ROUTER D-LINK AC1200 WIFI GIGABIT DIR-825M 
MESH

 » ROUTER D-LINK AX1500 WI-FI 6 AI R15

 » EXTENSOR DE RED D-LINK AC1200 DAP-1610

 » ROUTER D-LINK AC2100 WIFI GIGABIT DIR-846 
MU-MIMO

 » ROUTER HUAWEI AX3 WIFI6

 » ROUTER WAVLINK QUANTUM AC3200 DAX/WL-
WN538A8
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 » ROUTER MESH VEKTOR 2400AC

 » ROUTER MESH VEKTOR 3600AC

 » ROUTER MESH VEKTOR G 2400AC

 » ROUTER MESH WAVLINK WL-WN535M3 AC1200

» EQUIPOS ACTIVOS TERMINALES
 » ROUTERS
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 » ONU CDATA CATV BRIDGE SC/APC

 » ONU HUAWEI HG8310M BRIDGE SC/UPC  » ONT HUAWEI WIFI EG8141A5 SC/UPC

 » ONU CDATA BRIDGE SC/APC

 » ONT

» EQUIPOS ACTIVOS TERMINALES
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 » INSTALACIÓN DE FIBRA

» ELEMENTOS PARA INSTALACIÓN PLANTA EXTERNA

 » CINTA DE ACERO GALVANIZADO ¾ Y ½

 » PINZAS DE ANCLAJE

 » HEBILLAS DE ACERO GALVANIZADO ¾ Y ½

 » TENSOR PLASTICO TELEFONICO

 » PREFORMADO HELICIODAL DESDE 9.4MM HASTA 
13.40MM, ROJO, AMARILLO, VERDE, LACRE, NEGRO.
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 » ODF’S

» ELEMENTOS PARA INSTALACIÓN PLANTA INTERNA

 » ODF CANOVATE TROY

 » ODF FPP -200  » ODF FPP - 50X

 » ODF CANOVATE OLYMPUS
•  24 PUERTOS, 48 PUERTOS, 96 PUERTOS •  24 PUERTOS, 48 PUERTOS, 96 PUERTOS

• 12 PUERTOS, 24 PUERTOS, 48 PUERTOS • 12 PUERTOS, 24 PUERTOS, 48 PUERTOS
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 » GABINETES

» ELEMENTOS PARA INSTALACIÓN PLANTA INTERNA

 » GABINETE CANOVATE CAN-FDC-10X 12UR  » GABINETE CANOVATE CAN-ISP-20X 9UR

 » GABINETE INORAX 21  » MICRO DATA CENTER
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 » Inorax-AL de 22 a 45 UR » Inorax-ST Gabinete de Servidor de 22 a 45UR

 » Inorax ECO 22 a 42UR

 » GABINETES

» ELEMENTOS PARA INSTALACIÓN PLANTA INTERNA» ELEMENTOS PARA INSTALACIÓN PLANTA INTERNA
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 » RACKS

» ELEMENTOS PARA INSTALACIÓN PLANTA INTERNA

 » RACK ABIERTO DESDE 12UR A 45UR BEAUCUP  » RACK CERRADO DESDE 9UR A 45UR BEAUCUP
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 » ACCESORIOS RACKS

» ELEMENTOS PARA INSTALACIÓN PLANTA INTERNA

 » BANDEJAS PARA RACK

 » 19” 1U unidad de ventilador  » Bandeja corrediza 19” Estante de Carril

 » ESTANTE FIJO 19”
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 » HERRAMIENTAS DE FIBRA ÓPTICA

» HERRAMIENTAS Y LIMPIEZA

 » SANGRADORAS DE BUFFER

 » PELADORA DE FIBRA OPTICA  » PELADORA DE DROP

 » TIJERA DE REVELAR » SANGRADORAS DE FIBRA OPTICA

 » Sangradora de BUFFER JIC MS-6
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 » HERRAMIENTAS DE FIBRA ÓPTICA

» HERRAMIENTAS Y LIMPIEZA

 » BOBINA DE LANZAMIENTO SC-APC UPC  » KIT DE HERRAMIENTAS NETWORK

 » CORTADORA DE FIBRA CLEAVER
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 » LIMPIEZA DE FIBRA ÓPTICA

» HERRAMIENTAS Y LIMPIEZA

 » LAPIZ LIMPIADOR SC/ST/FC  » LAPIZ LIMPIADOR LC  » HISOPO LIMPIADOR DE 1.25MM

 » HISOPO LIMPIADOR DE 2.5MM

 » PAÑO DESENGRASANTES  » PAÑO DE LIMPIEZA SECOS

 » ALCOHOL ISOPROPILICO  » PAÑO DE ALCOHOL 
ISOPROPILICO
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 » MEDIDORES

» EQUIPOS DE MEDICIÓN DE FIBRA ÓPTICA

 » MEDIDOR DE POTENCIA FHP2A04 /FHP2B04 DE 
850-1625nm

 » MEDIDOR DE POTENCIA MINI FHP12A DE 850-
1625nm

 » MEDIDOR DE POTENCIA FHP2P01 PARA CATV Y ONT

 » VSL-8-30 Y VSL -8-15 MINI VISUAL LASER SOURCE

 » OTDR
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